Resolución N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloría General de la República.

RESUELVO:

APLÍCASE a EDIFICIO CALLE EL ARCANGEL­ANDRES DE VERA NUMERO 5070­5067, RUT
53.307.809­5, una multa de 4,40 Ingresos Mínimos No Remuneracionales, que equivale a
$709.566 (setecientos nueve mil quinientos sesenta y seis pesos) por Dar trabajo a extranjero que
no cuenta con la autorización respectiva.

La multa se pagará dentro del plazo de quince (15) días hábiles en Vale Vista bancario, tomado a
la orden del Ministerio del Interior y Seguridad Pública, que se entregará en el Departamento de